Que corresponde emitir resolucion aprobando el gasto 

POR ELLO, Y en uso de las atribuciones que Ie son propias. 

ELDECANO 

DE LA FACULTAD REGIONAL MULTIDISCIPLINAR TARTAGAL 

RESUELVE 

ARTicULO 1°._ APROBAR 10 actuado y AUTORIZAR el gasto por la suma de PESOS CINCUENTA Y DOS MIL 
QUINIENTOS CON 00/100 ($52.500,00), en concepto de liquidaci6n de dos (2) bloques de viaticos, a raz6n de 
$26.250,00 cada bloque; abonados al docente de la carrera de Enfermeria Universitaria por el dictado de clases en el 
Anexo Santa Victoria Este, de acuerdo al siguiente detalle: 

Fecha de Viaje Docentes DNIN° Montos 
Miercoles 17 de CARRIZO, Cruz 18.119.907 $52.500,00 septiembre 2.025 

Total $52.500,00 

ARTicULO 2°._ IMPUTAR el gasto en la siguiente partida y por el monto que se consigna: 

3.7.2 Viaticos: PESOS CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CON 00/100 ($52.500,00); a Fondos Contraparte 
Sedes y Delegaciones de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal para Gastos de Funcionamiento del Anexo 
Santa Victoria Este, correspondientes al ejercicio 2.025. 

ARTicULO 3°._ HAGASE SABER a la Direccion Contable y Patrimonial y a la Direcci6n General de